ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

 ATO 09

JORGE FERNANDO SALM, PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUAS MORNAS – SC, em exercício, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

GABARITO PROVISÓRIO do Edital de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 02

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 03

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 04

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 05

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 06

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 07

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 08

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 09

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SETOR: 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B D

21 22 23 24 25

C A B A C

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

3

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D D A B D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B A B C A B

21 22 23 24 25

D D A C D

ATENDENTE DE SAÚDE PÚBLICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C B C A B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D A B C A D B A

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C B C A B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D A B C A D B A

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C B C A B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D A B C A D B A

BIBLIOTECÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D D A B D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B A B C A B

21 22 23 24 25

C D A C D

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B A

21 22 23 24 25

C D B A C

FARMACÊUTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B B

21 22 23 24 25

A D B A C

FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B A

21 22 23 24 25

D A B A C

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

4

MEDICO CLINICO GERAL EMERGÊNCIA 20H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B A

21 22 23 24 25

D A B A C

MEDICO CLINICO GERAL EMERGÊNCIA 40H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B A

21 22 23 24 25

D A B A C

MEDICO CLINICO GERAL ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B A

21 22 23 24 25

D A B A C

MÉDICO ESPECIALISTA I – DERMATOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B A

21 22 23 24 25

D A B A C

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C B C A B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D A B C A D B A

NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B A

21 22 23 24 25

B D B A C

ODONTÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B C

21 22 23 24 25

B A B A C

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

5

OPERADOR DE MÁQUINA I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C B C A B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D A B C A D B A

OPERADOR DE MÁQUINA II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C B C A B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D A B C A D B A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D D A B D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B A B C A D

21 22 23 24 25

A D A C D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D D A B D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B A B C A D

21 22 23 24 25

A D A C D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D D A B D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B A B C A C

21 22 23 24 25

A D A C D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO (MAGISTÉRIO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D D A B D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B A B C A C

21 22 23 24 25

A D A C D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D D A B D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B A B C A C

21 22 23 24 25

A D A C D

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

6

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D D A B D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B A B C A B

21 22 23 24 25

A D A C D

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

(MAGISTÉRIO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D D A B D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B A B C A B

21 22 23 24 25

A D A C D

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D D A B D C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B A B C A B

21 22 23 24 25

A D A C D

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B A

21 22 23 24 25

C D B A C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B A

21 22 23 24 25

C D B A C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – SAMU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B B A B D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A A B C B A

21 22 23 24 25

B D B A C

Águas Mornas, 20 de fevereiro de 2022.

JORGE FERNANDO SALM

Prefeito Municipal, em exercício.

TONI VIDAL JOCHEM

Secretário Municipal de Administração e Finanças